L’Ajuntament de Manresa podrà, si ho estima convenient, aprovar fins a tres (3) 
pròrrogues anuals, d’acceptació obligatòria per a l’adjudicatària.

Clàusula 4a. Valor estimat del contracte i Pressupost de licitació. 
El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte les pròrrogues, és de trenta-sis 
mil set-cents vint euros (36.720,00€).

El pressupost de licitació i preu anual del contracte és de onze mil cent set euros amb 
vuitanta cèntims (11.107,80€), IVA inclòs. 
Aquest import incorpora un IVA de mil nou-cents vint-i-set euros amb vuitanta cèntims 
(1.927,80€).

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per a la prestació del servei.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

[...]

Pressupost d'execució per contracte 9.180,00 eur 

Iva (21%) 1.927,80 eur 
Pressupost d'execució per contracte (iva inclòs) 11.107,80 eur 
Pressupost per a coneixement de l'administració 11.107,80 eur 

El pressupost d’execució per contracte de l’actuació és de Nou mil cent vuitanta 
euros (9.180,00€) 

El pressupost d’execució per contracte (iva inclòs) de l’actuació és de Onze mil cent-
set euros amb vuitanta cèntims (11.107,80€) 

Manresa, desembre del 2024 
Per l’equip redactor  

Àngels Mas Pintó  
arquitecta 

Lluc Bernades i Alfaro 
enginyer tècnic d’obres públiques 

2 
P R E S S U P O S T  

M A N T E N I M E N T  P A V I M E N T  À R E E S  D E  G O S S O S